Регистрационный номер ______________

Директору ГАПОУ СО «Режевской  политехникум»

ДРЯГИЛЕВОЙ СВЕТЛАНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ
	Фамилия _________________________________

Имя _____________________________________

Отчество _________________________________

Дата рождения ____________________________

Место рождения __________________________

_________________________________________

	Гражданство _____________________________

Документ, удостоверяющий личность

_________________________________________

Серия _________№ _______________________
когда и кем выдан: ________________________

_________________________________________

_________________________________________

Проживающий (ая) по адресу (прописки и фактического проживания): ________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

телефон ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Ваше учебное заведение для обучения в группе по
специальности/профессии____________________________________________________________________________________________________________________________________________
По очной (;  заочной форме обучения (
На базе 9 классов (;    на базе 11 классов (, на базе профессии СПО (
На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Свердловской области (,     по договорам об оказании платных образовательных услуг на платные места на базе 11 классов (
О себе сообщаю следующее:

1. Окончил (а) в ___________году
Общеобразовательное учреждение (школу)   (;

Образовательное учреждение профессионального образования (;    Другое (.

Аттестат ( _____________________; Диплом ( ____________________________
2. Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)  (
3. Иностранный язык:

английский (, немецкий (, французский (, не изучал (
4. Общежитие:

нуждаюсь (;  не нуждаюсь (
5. При поступлении  имею следующие льготы _____________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы _____________________________________________

6. Победитель конкурсов, олимпиад (
О себе дополнительно сообщаю:

7. Родители:
отец (Ф.И.О.) ___________________________________________________________

место работы и контактный телефон  _______________________________________

                        _______________________________________________________________________

мать (Ф.И.О.) ___________________________________________________________

место работы и контактный телефон ________________________________________

                        ________________________________________________________________________

8. Укажите, если Вы занимаетесь спортом (имеете спортивный разряд), играете на музыкальном инструменте, хорошо рисуете, пишите стихи, занимались общественной работой, окончили дополнительные курсы и т.п. ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

В приемную комиссию сдаю следующие документы (перечислить и отметить копии):

Документ об образовании:
Аттестат (9 кл.) (/копия (. Аттестат (11 кл.) (/копия (.
                                                 Диплом СПО (/копия(.
Фотографии _______ шт.
(
Другие (перечислить) __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

« ______» __________________2021г.                                          _________________

(личная подпись)

Среднее профессиональное образование получаю  впервые (, не впервые (  _________________

(личная подпись)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и приложением к ней, свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему, Уставом образовательного учреждения, Порядком приема и условиями обучения в техникуме  я ознакомлен (а):

                                                             __________________

      (личная подпись)

В случае подачи копии документа об образовании и (или) квалификации я знаю, что предоставить подлинник документа об образовании и (или) квалификации необходимо до 15 августа 2021г., иначе приемная комиссия не будет рассматривать мои документы на зачисление:

_________________

                  (личная подпись)
Разрешаю обработку и передачу своих персональных  данных в бумажном и электронном виде в соответствии с Федеральным Законом от 26.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»
                                                                                                                                     ________________

                                           (личная подпись)

Я подтверждаю правильность подсчета среднего балла аттестата /диплома: _________

                                                                                                                                     ________________

                                           (личная подпись)

ФИО и подпись ответственного лица приемной комиссии
_________________

«_______» ________________2021г.